

CITY NORD, ÅRHUS ApS

**Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 16 55 86 99

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2025

René Hueg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CITY NORD, ÅRHUS ApS
Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16 55 86 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

René Hueg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden. Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets ejendomme til dagsværdi og usikkerheden er primært knyttet til fastlæggelse afkastprocenten. Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendomme er værdiansat forsvarligt. Se endvidere beskrivelse i "Anvendt regnskabspraksis" og note 2 vedrørende "Usikkerhed ved indregning og måling".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.308.268, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.291.424.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		892.184	1.147.417
Personaleomkostninger	2	<u>-540.000</u>	<u>-388.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		352.184	759.417
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	<u>-1.550.000</u>	<u>-3.450.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.197.816	-2.690.583
Finansielle indtægter		252.368	159.921
Finansielle omkostninger		<u>-731.798</u>	<u>-682.426</u>
Resultat før skat		-1.677.246	-3.213.088
Skat af årets resultat	4	<u>368.978</u>	<u>705.664</u>
Årets resultat		<u>-1.308.268</u>	<u>-2.507.424</u>
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		<u>-1.308.268</u>	<u>-2.566.324</u>
		<u>-1.308.268</u>	<u>-2.507.424</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>32.200.000</u>	<u>33.750.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>32.200.000</u>	<u>33.750.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>73.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>73.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.200.000</u>	<u>33.823.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472	1.268
Andre tilgodehavender		65.306	45.056
Selskabsskat		<u>73.681</u>	<u>34.100</u>
Tilgodehavender		<u>139.459</u>	<u>80.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.459</u>	<u>80.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.339.459</u></u>	<u><u>33.903.824</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.091.424	12.399.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital		<u>11.291.424</u>	<u>12.658.592</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>5.142.581</u>	<u>5.511.559</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.142.581</u>	<u>5.511.559</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>
Banker		288.806	21.667
Anden gæld		116.610	201.558
Deposita		<u>294.365</u>	<u>304.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>699.781</u>	<u>528.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.905.454</u>	<u>15.733.673</u>
Passiver i alt		<u>32.339.459</u>	<u>33.903.824</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	12.399.692	12.599.692
Årets resultat	0	-1.308.268	-1.308.268
Egenkapital 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>11.091.424</u>	<u>11.291.424</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets investeringsejendomme.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, tomgang (også på baggrund af istandsættelser), lejersammensætning mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene. Afkastprocenten svarer til det forretningskrav, en køber vil stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af virksomhedens ejendomme. Således betyder en stigning på f.eks. 0,50 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med TDKK 4.602, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,50 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med TDKK 6.443. Det er ledelsens vurdering, at selskabets investeringsejendomme er værdiansat forsvarligt.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>540.000</u>	<u>388.000</u>
	<u>540.000</u>	<u>388.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>-1.550.000</u>	<u>-3.450.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-1.550.000</u>	<u>-3.450.000</u>
	<u>-1.550.000</u>	<u>-3.450.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	52.822
Årets udskudte skat	-368.978	-759.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>514</u>
	<u>-368.978</u>	<u>-705.664</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Virksomheden anvender normalindtjeningsmetoden for fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien på ejendommen er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 1.163 og en afkastprocent på 3,00. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand, ved fastsæggelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 3,00 %.

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	2,5	3,0	3,5
Dagsværdi	38.662.377	34.029.700	27.615.984
Ændring i dagsværdi	4.632.677	0	-6.413.716

6 Hensættelse til udskudt skat

	2024	2023
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	5.142.581	5.511.559
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	5.142.581	5.511.559

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	5.170.559	0
Skattemæssigt underskud	-27.978	5.511.559
	5.142.581	5.511.559

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>	<u>0</u>	<u>15.205.673</u>
	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>	<u>0</u>	<u>15.205.673</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 15.206, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 34.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet t.kr. 288, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 34.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Hueg

Navn returneret af MitId: Rene Hueg
Direktør
ID: 3e8ab11d-83b1-48fd-b4bd-8ef616762b0c
IP-adresse: 80.208.65.9:42905
Dato for underskrift: 22-04-2025 11:22:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 152.115.109.62:6167
Dato for underskrift: 22-04-2025 15:24:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Hueg

Navn returneret af MitId: Rene Hueg
Dirigent
ID: 3e8ab11d-83b1-48fd-b4bd-8ef616762b0c
IP-adresse: 80.208.65.9:6968
Dato for underskrift: 22-04-2025 16:11:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c5e5d8mNNKg252499966